
BLANCO  REFNUMBER 

   
Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 
   
 Agendapunt 13 
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 03 juni 2025, nummer Z/25/179334/549089. 
 
 
Besluit:  
 
Ten behoeve van het verder verkennen en uitwerken van de mogelijkheid tot het onderbrengen 
van de zorgboulevard in het pand aan de Sint Antoniusstraat 40: 

• Een budget van €118.114,- beschikbaar stellen voor het aangaan van de voorgelegde 
optieovereenkomst tot en met 31 december 2025 van het pand aan de Sint 
Antoniusstraat 40 voor de zorgboulevard en dit ten laste brengen van het 
begrotingssaldo 2025. 

• Een aanvullend krediet van €50.000,- beschikbaar te stellen voor inzet van extra 
ambtelijke capaciteit of inhuur en de kapitaallasten ten laste brengen van het 
begrotingssaldo. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 1 juli 2025. 
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
bc. F.G.  Simons D.H. Schmalschläger 
 
 


